MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Graduação

Comissão para Homologação das Matrículas dos Ingressantes pelo SISU 2024
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Bangu · Santo André - SP

CEP 09210-580

comissao.homologacao@ufabc.edu.br

PORTARIA DA COMISSÃO PARA HOMOLOGAÇÃO DAS MATRÍCULAS DOS

INGRESSANTES PELO SISU 2024 Nº 002, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024.

Retifica a Portaria nº 001 de 19 de fevereiro de 2024.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PARA HOMOLOGAÇÃO DAS MATRÍCULAS DOS

INGRESSANTES PELO SISU 2024, nomeada pela Reitoria através da portaria nº 3994, de 06

de fevereiro de 2024, publicada no Boletim de Serviço nº 1318 de 07 de fevereiro de 2024, e

com base no Edital de Ingresso nº 002 de 12 de janeiro de 2024, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Tornar público, após análise da documentação apresentada o resultado às

solicitações de matrícula dos(as) seguintes candidatos(as):

CPF NOME RESULTADO

489.***.***-00 DANIEL GOUVEIA PEDROSA DEFERIDO

545.***.***-60 DAVI SASHIDA DA CRUZ DEFERIDO

540.***.***-21 ISADORA KAREN LOPES SILVA DEFERIDO

453.***.***-86 JORGE WILLIAN NASCIMENTO DA SILVA DEFERIDO

471.***.***-71 JULIA KIMI MATSUKAWA BARBULHO DEFERIDO

475.***.***-01 KAYLLANE DO NASCIMENTO FARIA DEFERIDO

420.***.***-23 LUAN PEREIRA CANTOR DEFERIDO

379.***.***-66 LUIGI REOLON URBINO DEFERIDO

Onde se lê:

CPF NOME RESULTADO

538.***.***-75  LEONARDO PUPO BAZALIA DE ASSIS EM ANÁLISE

Leia-se:

CPF NOME RESULTADO

538.***.***-75  LEONARDO PUPO BAZALIA DE ASSIS DEFERIDO

mailto:comissao.homologacao@ufabc.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Graduação

Comissão para Homologação das Matrículas dos Ingressantes pelo SISU 2024
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Bangu · Santo André - SP

CEP 09210-580

comissao.homologacao@ufabc.edu.br

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no endereço

eletrônico da Pró-Reitoria de Graduação (http://prograd.ufabc.edu.br/sisu).

mailto:comissao.homologacao@ufabc.edu.br